



Ejendomsselskabet Europavej 10 A/S

Europavej 10
8990 Fårup
CVR-nr. 37654272

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2021

Michael Vinther
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Europavej 10 A/S

Europavej 10

8990 Fårup

CVR-nr.: 37654272

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Mikkel Egelund Jensen, formand

Birger Kuntkes

Peter Bogh Lindgaard

Direktion

Peter Bogh Lindgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er køb og salg af fast ejendom, herunder udlejning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 25 t.kr. som ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Covid-19: Udbruddet og spredningen af covid-19 har ikke haft og forventes ikke at have væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.842.871	1.731.290
Af- og nedskrivninger	1	(1.266.902)	(715.109)
Driftsresultat		1.575.969	1.016.181
Andre finansielle omkostninger	2	(1.543.460)	(547.499)
Resultat før skat		32.509	468.682
Skat af årets resultat	3	(8.008)	(104.269)
Årets resultat		24.501	364.413
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		24.501	364.413
Resultatdisponering		24.501	364.413

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		53.531.431	25.845.446
Materielle aktiver	4	53.531.431	25.845.446
Anlægsaktiver		53.531.431	25.845.446
Andre tilgodehavender		66.175	797.235
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		477.992	164.731
Periodeafgrænsningsposter		0	48.667
Tilgodehavender		544.167	1.010.633
Likvide beholdninger		0	6.978
Omsætningsaktiver		544.167	1.017.611
Aktiver		54.075.598	26.863.057

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.096.813	1.072.312
Egenkapital		1.596.813	1.572.312
Udskudt skat		875.000	389.000
Hensatte forpligtelser		875.000	389.000
Gæld til realkreditinstitutter		29.871.899	10.488.316
Bankgæld		12.521.281	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.665.103	2.665.103
Langfristede gældsforpligtelser	5	45.058.283	13.153.419
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	2.054.356	579.086
Bankgæld		4.456.082	4.375.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.064	6.778.240
Kortfristede gældsforpligtelser		6.545.502	11.748.326
Gældsforpligtelser		51.603.785	24.901.745
Passiver		54.075.598	26.863.057
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.072.312	1.572.312
Årets resultat	0	24.501	24.501
Egenkapital ultimo	500.000	1.096.813	1.596.813

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	1.266.902	715.109
	1.266.902	715.109

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	226.472	312.018
Renteomkostninger i øvrigt	857.287	223.344
Øvrige finansielle omkostninger	459.701	12.137
	1.543.460	547.499

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	(477.992)	(164.731)
Ændring af udskudt skat	486.000	269.000
	8.008	104.269

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	28.407.920
Tilgange	28.952.887
Kostpris ultimo	57.360.807
Af- og nedskrivninger primo	(2.562.474)
Årets afskrivninger	(1.266.902)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.829.376)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	53.531.431

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.558.055	579.086	29.871.899	23.824.188
Bankgæld	496.301	0	12.521.281	10.394.457
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	2.665.103	0
	2.054.356	579.086	45.058.283	34.218.645

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kuntkes Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til realkreditinstitutter er sikret ved pant i ejendomme.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor bankgæld i søsterselskabet Derma Pharm A/S. Den bankgæld, der kautioneres for, udgør 85 t.kr. pr. 31.12.2020.

Ejerpantebreve nom. 12.712. t.kr. i selskabets ejendomme er stillet til sikkerhed for bankgæld i Skjern Bank samt for bankgæld i søsterselskabet Derma Pharm A/S. Den bankgæld, der kautioneres for, udgør 17.559 t.kr. pr. 31.12.2020.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 53.531 t.kr.
